Estado de Pernambuco
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Vereadores de Granito
Casa Antonio Agostinho Januário
CNPJ: 11.474.954/0001-52

Email: camaragranito@gmail.com Fone: (87) 38801160
Av. Jose Saraiva Xavier, 151 Centro Granito-PE CEP 56.160-000

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

Granito - PE, 12 de agosto de 2022.
PORTARIA Nº TP 0002/2022-01

O PRESIDENTE DA CÂMARA DO CÂMARA MUNCIPAL DE GRANITO – PE, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Convite nº 0002/2022, que objetiva: REFORMA DO PRÉDIO DA
CÂMARA DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE GRANITO (PE) – AVENIDA JOSÉ SARAIVA XAVIER, S/N – CENTRO -
GRANITO (PE).; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- FORT EMPREENDIMENTO EIRELI CNPJ 42.991.474/0001-92.
42.991.474/0001-92
Lote(s): 1.
Valor: R$ 70.439,35

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
WANDERSON SILVA DE MENESES

PRESIDENTE DA CÂMARA

mailto:camaragranito@gmail.com